

Jorgensen B ApS

C/O Boliq Ejendomsadministration ApS, Voldbjergvej 14A 2., 8240 Risskov

CVR-nr. 34 47 21 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Jesper Bang Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jorgensen B ApS C/O Boliq Ejendomsadministration ApS Voldbjergvej 14A 2. 8240 Risskov CVR-nr.: 34 47 21 65 Stiftet: 2. april 2012 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 10. regnskabsår
Direktion	Jesper Bang Jørgensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Jesper Bang Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter erhvervs- og boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.079 t.kr. mod 938 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.362 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.078.621	937.693
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-9.268	50.937
Driftsresultat	1.069.353	988.630
Andre finansielle indtægter	903.538	537.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	-457.135	-643.022
Resultat før skat	1.515.756	882.678
Skat af årets resultat	-153.528	-46.581
Årets resultat	1.362.228	836.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.362.228	836.097
Disponeret i alt	1.362.228	836.097

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	25.400.000	31.949.633
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.400.000</u>	<u>31.949.633</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.400	4.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.400</u>	<u>4.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.405.400</u>	<u>31.954.433</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.669.174	3.000.000
Periodeafgrænsningsposter	8.714	8.544
Tilgodehavender i alt	<u>1.677.888</u>	<u>3.008.544</u>
Likvide beholdninger	4.211.275	430.808
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.889.163</u>	<u>3.439.352</u>
Aktiver i alt	<u>31.294.563</u>	<u>35.393.785</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.549.150	5.186.922
Egenkapital i alt	6.629.150	5.266.922
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	409.000	421.000
Hensatte forpligtelser i alt	409.000	421.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.078.981	15.152.711
Deposita	615.726	638.938
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.694.707	15.791.649
5 Kortfristet del af langfristet gæld	69.000	48.930
Gæld til pengeinstitutter	1.592.500	1.592.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.928	94.971
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.593.807	12.106.170
Selskabsskat	165.528	55.165
Anden gæld	29.943	16.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.561.706	13.914.214
Gældsforpligtelser i alt	24.256.413	29.705.863
Passiver i alt	31.294.563	35.393.785

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.350.825	4.430.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	836.097	836.097
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.186.922	5.266.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.362.228	1.362.228
	80.000	6.549.150	6.629.150

Noter

	2021	2020
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering	277.760	50.937
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-287.028	0
	-9.268	50.937
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	366.600	527.581
Andre finansielle omkostninger	90.535	115.441
	457.135	643.022
	31/12 2021	31/12 2020
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	30.225.544	27.461.129
Tilgang i årets løb	59.635	11.869.066
Afgang i årets løb	-6.887.028	-9.104.651
Kostpris 31. december 2021	23.398.151	30.225.544
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.724.089	2.175.089
Årets regulering til dagsværdi	277.760	-451.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	2.001.849	1.724.089
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.400.000	31.949.633

Investeringsejendommene består af udlejningejendomme til bolig og erhverv. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Dagsværdi er skønnet ud fra et forventet driftsafkast på kr. 1,1 mio. og gennemsnitligt vægтет afkastkrav på 4,4% (ml. 4,0 - 5,5%). Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
3,9%	28.700	25.400	3.300
4,4%	25.400	25.400	0
4,9%	22.800	25.400	-2.600

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	4.800	4.800
Tilgang i årets løb	5.400	0
Afgang i årets løb	-4.800	0
Kostpris 31. december 2021	5.400	4.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.400	4.800

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.147.981	69.000	15.078.981	14.667.000
Deposita	615.726	0	615.726	0
	15.763.707	69.000	15.694.707	14.667.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.148 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 25.400 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Bang Invest ApS, CVR-nr. 31182301 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
